

MINISTERSTWO PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ

BIURO ADMINISTRACYJNE

ul. Nowogrodzka 1/3/5, 00-513 Warszawa, tel. +48 22 661 14 35, fax +48 22 661 14 36

www.mpips.gov.pl; e-mail: sekretariat.ba@mpips.gov.pl

Warszawa, dnia 11 lipca 2014 r.

BA-II-271-9.(12).AL/2014

L.dz. 5513/14

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na *dostawę sprzętu komputerowego*, znak sprawy: 9/DI/PN/2014.

III WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej z siedzibą w (00-513) Warszawie przy ul. Nowogrodzkiej 1/3/5, jako zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1a oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, w odpowiedzi na wniosek wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ, udziela następujących wyjaśnień:

PYTANIE 1

„dot. formularza technicznego – Notebook typ III poz. 8 - W najnowszych notebookach 12-13,3” producenci odchodzą od stosowania wbudowanych napędów DVD+/RW. Dzieje się tak dlatego, że nośniki są wykorzystywane sporadycznie, a klientom bardziej zależy na mobilności sprzętu. W związku z tym czy Zamawiający zaakceptuje zewnętrzny napęd DVD+/RW podłączany do portu USB?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie określił sposobu umiejscowienia napędu, a więc dopuszcza się zastosowanie zewnętrznego napędu DVD+/RW.

PYTANIE 2

„dot. formularza technicznego – Mobilna stacja graficzna poz. 9 – Zamawiający wymaga, aby mobilna stacja graficzna była wyposażona w złącza video VGA, DisplayPort, HDMI. Czy Zamawiający zaakceptuje stacje ze złączami VGA, DisplayPort, Thunderbolt? Thunderbolt to najnowsze rozwiązanie. Pozwala na bezpośrednie podłączanie monitorów ze złączem mini DisplayPort oraz wprowadzenie złącz DisplayPort, HDMI, DVI, VGA przez przejściówkę. W obecnym kształcie podaną specyfikację spełnia stacja tylko jednego producenta.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza każde rozwiązanie pod warunkiem zachowania funkcjonalności korzystania ze złączy wymienionych w pozycji nr 9 formularza technicznego.

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej
-/ Iwona Wiczorek